

ZARZĄDZENIE NR 239/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr 224/2012 z dnia 8 czerwca 2012 r. w sprawie sprzedaży gruzu granitowego, pozyskanego w ramach rozbiórek nawierzchni drogowych, znajdującego się na placu Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2013, poz. 594),

zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 224/2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 8 czerwca 2012 r. w sprawie sprzedaży gruzu granitowego, pozyskanego w ramach rozbiórek nawierzchni drogowych, znajdującego się na placu Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) uchyla się w całości dotychczasową treść § 1 ust. 2 i nadaje mu nowe brzmienie o treści "Sprzedaży podlega gruz granitowy, z zanieczyszczeniami betonowymi i ziemnymi, taflami połączonych kostek granitowych (kostka 20 x 20 cm oraz 20 x 25 cm) w ilości maksymalnej 1 150 ton oraz krawężników granitowych (szerokości 10, 15, 20, 25 cm i różnej długości 50 - 200 cm) w maksymalnej ilości 34 ton".
- 2) uchyla się w całości dotychczasową treść § 3 i nadaje mu nowe brzmienie o treści: "Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Postanawia się rozszerzyć sprzedaż gruzu pozyskanego w ramach rozbiórki nawierzchni drogowych w trakcie prowadzonych remontów i przebudowy dróg o krawężniki granitowe.

Zmiana ma również charakter porządkujący, związany z przeniesieniem części kompetencji niefunkcjonującego już w Urzędzie Miasta Bolesławiec Wydziału Komunalnego do Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za uzasadnione.

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman